
スタンダードプラン
チェックイン8:00~10:00

チェックアウト18:00~20:00

いつでもプラン
(チェックインから30h毎)

小型犬 8,800円 11,800円

中型犬 9,800円 12,800円

大型犬 10,800円 13,800円

サービス
・24時間スタッフ在住
・こまめな写真動画報告
・プレイタイム3回以上

・24時間スタッフ在住
・こまめな写真動画報告
・プレイタイム3回以上
・24時間いつでもチェックイン・アウトOK

歯磨き(1回) 550円

肉球ケア 350円

耳掃除(拭くのみ) 550円

部分カット 550円

足先バリカン 880円

爪切り 880円

ホテル料金表

ペットホテル・一時預かりペットホテル・一時預かり

PRICE LISTPRICE LIST

※ご不明な点は、お気軽にお問い合わせください。

オプション

できるだけフリースペースでゆったりお過ごししていただきます。

　→他のワンちゃんとの相性をみてフリースペース⇄お部屋への入れ替えを行います。

2頭目以降半額（同室の場合のみ）

３回以上のプレイタイム=ドッグランでの遊び（１回15分以上）

食事は飼い主様のお持ち込み。

初回ご利用の場合はお客様とわんちゃんのカウンセリングを実施します。

※繁忙期は通常料金20%UPとなります。投薬は行なっておりません。

お散歩（15分以上）1000円／１頭・１回



一時預かり料金表

PRICE LISTPRICE LIST

※ご不明な点は、お気軽にお問い合わせください。

基本メニュー内容

オプション
お散歩（15分以上）1000円／１頭・１回

ペットホテル・一時預かりペットホテル・一時預かり

1時間 1,200円 ー

2時間 1,800円 ー

3時間 3,000円 プレイタイム１回以上

4時間 3,600円 プレイタイム１回以上

5時間 4,200円 プレイタイム１回以上

6時間 5,500円 プレイタイム２回以上

10時間 6,500円 プレイタイム２回以上

歯磨き(1回) 550円

肉球ケア 350円

耳掃除(拭くのみ) 550円

部分カット 550円

足先バリカン 880円

爪切り 880円

できるだけフリースペースでゆったりお過ごししていただきます。
　→他のワンちゃんとの相性をみてフリースペース⇄お部屋への入れ替えを行います。

プレイタイム＝ドッグランでの遊び（１回15分以上）
食事は飼い主様のお持ち込み。
初回ご利用の場合はお客様とわんちゃんのカウンセリングを実施します。

※繁忙期は通常料金20%UPとなります。投薬は行なっておりません。


